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Prunus laurocerasus 'Otto

Luyken'

                 

           

   

Wysokość 1-2 m

Szerokość 1-2m

Korona broad vase-shaped, dark, dense crown

Kora i gałęzie brown, grey

Liście green, evergreen

Kwiaty white, flowers in May-June, August-September

Owoce black

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zawiera substancje toksyczne.

Rodzaj gleby clayed soil, loamy soil, sandy soil, peaty soil

Wilgotność podłoża Dobrze znosi suche podłoże, Dobrze znosi mokre podłoże

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 6b (-20,5 do -17,8 °C)

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6)

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), drzewa miododajne dla pszczół

Zastosowanie donice na drzewa, tereny przemysłowe, małe ogrody, ogrody na patio

'Otto Luyken' to średniej wielkości zimozielony krzew, który zwykle nie osiąga wysokości większej niż około 1 m, ale w sprzyjających warunkach

po wielu latach może osiągnąć około 2 m wysokości. Gęsto rozgałęziona korona jest szeroko rozłożysta, a roślina jest ponad półtora raza

szersza niż wysoka. Roczne gałązki są żółto-zielone, a podłużne do lancetowatych liście mają 7-12 cm długości i 2-4 cm szerokości. Liście są

typowo rynienkowato złożone, charakterystyczne dla odmiany 'Otto Luyken'. Największa szerokość liścia znajduje się nieco poniżej środka

blaszki liściowej. Brzeg liścia jest cały, ale starsze liście są często ząbkowane na końcach. Białe kwiaty tworzą niezwykle długie i rzadkie,

wyprostowane grona o długości do 20 cm. Odmiana 'Otto Luyken' kwitnie obficie od maja do czerwca, po czym następuje równie obfite

kwitnienie na przełomie sierpnia i września. Odmiana 'Otto Luyken' została odkryta i nazwana przez niemieckiego hodowcę H.A. Hesse w

Weener-Ems w 1940 roku. Jest to doskonała, odporna odmiana, która idealnie nadaje się do sadzenia w grupach i na rabatach.

Strefa mrozoodporności 6b.
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